CopeBHOBaHUSA MO rOPHOSbIXKHOMY CNOPTY
XKemuyxunHa Poccun 2026 r

CYlbU COPEBHOBAHWUM

CrtenaHkuHa EBrenus

MABHbIV CYObS

Cnanom
WToroBbI NnpoToKkon

norogA
ycnosus Moy4tn conHeyHo

CTAPTEP LWymapuxs Muxaun CHEl Bbin Ha cknoHe
cyabs HA ®UHULLE EropoB Makcum TEMMNEPATYPA BO3QYXA CTAPT : -13,0°C
®UHULL : -13,0 °C
fononbitka WMo anonbITKA
NOCTAHOBLLUMK TPACC BnuHoB Butanun BnuHos Butanun
OTKPbIBAKOLLUA
TPACCA 5 5
BOPOTA 45 44
CTAPTOBOE BPEMA 10:30 12:00
F=0
Nombre de concurrents: 32, Nombre de NSA: 1
Mectc Bib. ®amunusa n nmsa Komanpa MonbiTka 1 MNonbiTka 2 Pe3ynbTaTt

XeHwuHbLI 1963 1 cTaplie

1 2  ®asynbsaHoBa MNanuHa HukudoposHa
2 1 MacneHHukoBa Jliogmuna JibBoBHa
3 3  ®deknucroBa Jllogmuna AHgpeeBHa

XXeHwuHbl 1972 - 1979 rr.p.

1 5 [OpaHyak Hatanbs BaneHTnHoBHa

DSAQ - MNonbiTka 2 (1)

4  MartBeeBa TatbfiHa BanepueBHa

XXeHwmHbl 1980 - 1987 rr.p.

1 7 MacneHHukoBa Anna AHaTonbeBHa

XXeHwmHbl 1996 - 2009 rr.p.

1 8
2 9

JIlnxaueBsa Kamuna AnekcaHgpoBHa
KayarkuHa NMonuHa BnagnmupoBHa

DNF - NonkiTka 2 (1)

10 MWctpawkuHa flapbsa IOpbeBHa

Myxu4uHbl 1963 n cTaplie

1 13 INoruHos Bnagumup BopucoBuy

2 15 BensieB Bacunuin AnekcaHgpoBuy

3 11 MwupoHoB Bopuc NepacumoBuy

4 14 KanawHukoB lOpun ®egopoBuy
12.02.2026

nmyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)

nnyHuK (TonbaTTn)

NUYHKK (TonbaTTy)

nnyHuk (Camapa)

nnyHuk (Camapa)

"MBY 00O CLU "Magba™

JIMYHKK (TonbATTM)

nnynuk (Camapa)
nuyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)

57.20 55.67 1:52.87
1:09.90 1:05.14 2:15.04
1:16.21 1:14.38 2:30.59
1:00.48 59.81 2:00.29

45.15 DSQ

56.61 54.72 1:51.33

43.83 41.37 1:25.20

45.06 43.05 1:28.11

52.11 DNF

45.37 44.38 1:29.75

54.66 53.36 1:48.02

59.01 1:00.46 1:59.47
1:02.83 57.03 1:59.86

HauuHas ¢ 12.02.2026 oo 12:29 / CtpaHuua 1/2

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

voLay



CopeBHOBaHUSI NO FOPHOMNbIXHOMY CMOPTY
XKemuyxuHa Poccum 2026 r

VMectc Bib. ®amunua n umsa

Cnanom
WToroBbiin npoTokon

KomaHnpa

MonbiTka 1 MNonbiTka 2 Pe3ynbTat

DNF - Noneitka 1 (1)

12

HukonaeB AHapen MeHHaabeBUY

MyxumnHbl 1964 - 1971 rr.p.

1 19
2 17

Ba6koB JleoHnp NeHHagbeBUY
MnatoHoB AnekcaHap

Myx4mnHbl 1972 - 1979 rr.p.

1 24
2 22

OpnoB PomaH PacdratoBuy
WUBaHoB Anekcanap Bnagumupouy

Myx4unHbl 1980 - 1987 rr.p.

25
26
27
28

A ODN =

XowmsikoB UBaH UBaHOBUY
LLlenouykoB MNaBen BanepbeBu4
Fonpo6uH Anekcei OneroBuy
[Oo6poBonbckuit Oner Kupunnosuy

Myx4uHbI 1988 - 1995 rr.p.

1 30

CepreeB Hukonau FeBopkoBMuY

Myx4nHbl 1996 - 2009 rr.p.

1 31
2 32
12.02.2026

Mpotononos faHuun CtaHMcnaBoBuY
LLunxTtopuH Hukuta AHapeeBny

nunyHuk (CapatoB) DNF
nnynuk (Camapa) 59.43
nuyHuk (Camapa) 59.15
nuynuk (Camapa) 47.42
nnynuk (Caparos) 59.86
nnyHuk (Camapa) 41.94
nuynuk (Camapa) 42.80
nuyHuk (CapaTtoB) 48.41
nnyHuk (CapaTtoB) 48.83
NNYHKK (XBanbIHCK) 57.28
"rAY A0 "CLU ""Yaiika"™" 38.37
"rAY A0 "CL ""Yaiika"™" 45.69

56.72
57.50

46.52
1:.02.14

40.68
42.16
46.96
48.40

48.29

36.63
39.78

1:56.15
1:56.65

1:33.94
2:02.00

1:22.62
1:24.96
1:35.37
1:37.23

1:45.57

1:15.00
1:25.47

HauuHas ¢ 12.02.2026 oo 12:29 / CtpaHuua 2/2

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

voLay



