

Соревнования по горнолыжному спорту

Жемчужина России 2026 г

Слалом

Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СТАРТЕР
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Степанкина Евгения
Шумарин Михаил
Егоров Максим

ПОГОДА

УСЛОВИЯ
СНЕГ
ТЕМПЕРАТУРА ВОЗДУХА

Почти солнечно
Был на склоне
СТАРТ : -13,0 °C
ФИНИШ : -13,0 °C

1-я ПОПЫТКА

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

Блинов Виталий

ТРАССА 5
ВОРОТА 45
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ 10:30

2-я ПОПЫТКА

Блинов Виталий

5
44
12:00

F = 0

Nombre de concurrents: 32, Nombre de NSA: 1

Местс Bib.	Фамилия и имя	Команда	Попытка 1	Попытка 2	Результат
------------	---------------	---------	-----------	-----------	-----------

Женщины 1963 и старше

1	2	Фазульянова Галина Никифоровна	личник (Самара)	57.20	55.67	1:52.87
2	1	Масленникова Людмила Львовна	личник (Самара)	1:09.90	1:05.14	2:15.04
3	3	Феклистова Людмила Андреевна	личник (Самара)	1:16.21	1:14.38	2:30.59

Женщины 1972 - 1979 гг.р.

1	5	Дранчак Наталья Валентиновна	личник (Тольятти)	1:00.48	59.81	2:00.29
---	---	------------------------------	-------------------	---------	-------	---------

DSQ - Попытка 2 (1)

4		Матвеева Татьяна Валериевна	личник (Тольятти)	45.15	DSQ	
---	--	-----------------------------	-------------------	-------	-----	--

Женщины 1980 - 1987 гг.р.

1	7	Масленникова Алла Анатольевна	личник (Самара)	56.61	54.72	1:51.33
---	---	-------------------------------	-----------------	-------	-------	---------

Женщины 1996 - 2009 гг.р.

1	8	Лихачева Камила Александровна	личник (Самара)	43.83	41.37	1:25.20
2	9	Качайкина Полина Владимировна	"МБУ ДО СШ "Ладья""	45.06	43.05	1:28.11

DNF - Попытка 2 (1)

10		Истрашкина Дарья Юрьевна	личник (Тольятти)	52.11	DNF	
----	--	--------------------------	-------------------	-------	-----	--

Мужчины 1963 и старше

1	13	Логинов Владимир Борисович	личник (Самара)	45.37	44.38	1:29.75
2	15	Беляев Василий Александрович	личник (Самара)	54.66	53.36	1:48.02
3	11	Миронов Борис Герасимович	личник (Самара)	59.01	1:00.46	1:59.47
4	14	Калашников Юрий Федорович	личник (Самара)	1:02.83	57.03	1:59.86

12.02.2026

Начиная с 12.02.2026 до 12:29 / Страница 1/2

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05



Соревнования по горнолыжному спорту
Жемчужина России 2026 г
Слалом
Итоговый протокол

Местс Bib. Фамилия и имя Команда Попытка 1 Попытка 2 Результат

DNF - Попытка 1 (1)

12	Николаев Андрей Геннадьевич	личник (Саратов)	DNF		
----	-----------------------------	------------------	-----	--	--

Мужчины 1964 - 1971 гг.р.

1	19	Бабков Леонид Геннадьевич	личник (Самара)	59.43	56.72	1:56.15
2	17	Платонов Александр	личник (Самара)	59.15	57.50	1:56.65

Мужчины 1972 - 1979 гг.р.

1	24	Орлов Роман Рафгатович	личник (Самара)	47.42	46.52	1:33.94
2	22	Иванов Александр Владимирович	личник (Саратов)	59.86	1:02.14	2:02.00

Мужчины 1980 - 1987 гг.р.

1	25	Хомяков Иван Иванович	личник (Самара)	41.94	40.68	1:22.62
2	26	Щелочков Павел Валерьевич	личник (Самара)	42.80	42.16	1:24.96
3	27	Голдобин Алексей Олегович	личник (Саратов)	48.41	46.96	1:35.37
4	28	Добровольский Олег Кириллович	личник (Саратов)	48.83	48.40	1:37.23

Мужчины 1988 - 1995 гг.р.

1	30	Сергеев Николай Геворкович	личник (Хвалынский)	57.28	48.29	1:45.57
---	----	----------------------------	---------------------	-------	-------	----------------

Мужчины 1996 - 2009 гг.р.

1	31	Протопопов Даниил Станиславович	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	38.37	36.63	1:15.00
2	32	Шихторин Никита Андреевич	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	45.69	39.78	1:25.47